
UCHWAŁA NR 858/2018 
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 26 września 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu na 2018 rok

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 995, 1000, 1349 i 1432), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366 i 1693) oraz § 13 pkt 1 uchwały 
Nr XLIII/261/2017 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 27 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
na 2018 rok uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLIII/26ł/20ł7 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 27 grudnia 2017 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) zmienia się tabelę nr 1 „Dochody Powiatu Łowickiego” zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;
2) zmienia się tabelę nr 2 „Dotacje z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej” 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

3) zmienia się tabelę nr 5 „ Wydatki Powiatu Łowickiego” zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały;

4) zmienia się tabelę nr 6 „Zestawienie zadań inwestycyjnych” zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały;

5) zmienia się tabelę nr 1 „Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej” zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Grzegorz Bogucki

CZŁONEK ZARZĄDU

Jacek Chudy

Id: 5FF7B74D-5884-4D3E-8DAF-64E9FD451822. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 858/2018

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 26 września 2018 r.

Dochody Powiatu Łowickiego

Zwiększenia:

D z, R o zd z . § N a zw a
D o c h o d y
o g ó łe m
(6+12)

z  te g o :

d o chody
b ieżą c e

(7* 8+9+10+ 11)

z  tego:

d o c h o d y
m a ją tk o w e

(13+14+ 15+16)

Z  te g o ;

w ła s n e

z  z a k re s u  a d m , 
rz ą d o w e j E In n y ch  

z le c o n y c h  js t  
u s ta w a m i

re a lizo w a n e  w  
d ro d ze  u m ó w  lu b  

p o ro zu m ie ń  z  
o rg a n am i ad m . 

rzą d o w e j

re a lizo w a n e  w  
d ro d ze  u m ó w  lub  
p o ro zu m ie ń  z  js t

ś ro d k i n a  za d an ia  
b ie żą c e  z  u d z ia łe m  
ś ro d k ó w  u n ijn yc h

d o c h o d y  z e  
s p rze d a ży  

m a ją tk u

d o c h o d y  z  ty tu łu  
p rz e k s z ta łc e n ie  

p ra w a  u ży tk o w a n ia  
w ie c z y s te g o  w  p ra w o  

w ła s n o ś c i

d o ta c je  i ś ro d k i 
p rz e z n a c z o n e  n a  

in w e s ty c je

ś ro d k i n a  
in w e s ty c je  z  

u d zia łe m  
ś ro d k ó w  
u n ijn yc h

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
600 T ra n s p o rt i łą c z n o ś ć 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00

60014 D ro g i p u b lic zn e  p o w ia to w e 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0 <i 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00
6 30 0 Dotacja  celow a otrzym ana z  tytułu 

pom ocy finansowej udzie lanej 
m iędzy jednostkam i sam orządu  
terytorialnego na dofinansow anie  
własnych zadarł inwestycyjnych i 
zakupów  inwestycyjnych

8 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0.00 0 ,0 0 8 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 80 0 0 0 ,0 0 0 ,00

764 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b lic zn e  i 
o c h ro n a  p rz e c iw p o ż a ro w a

40 550,00 40 550,00 0,00 40 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 K o m e n d y  p o w ia to w e  P a ń s tw o w e j 
S tra ż y  P o żarn e j

40 550,00 40 560,00 0,00 40 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 Dotacje  celow e otrzym ane z  budżetu  
państwa na za d an ia  b ieżą c e  z  
zakresu  adm inistracji rządowej oraz 
inne za d an ia  z leco n e  ustawam i 
realizow ane p rzez powiat

4 0  5 50 ,00 4 0  5 50 ,00 0 ,0 0 4 0  5 5 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,00

852 P o m o c  s p o łe c zn a 2 269,00 2 269,00| 2 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o , o o l 0,00 0,00
85202 D o m y  p o m o c y  s p o łe c z n e j 2 269,001 2 269,00 2 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 13 0 Dotacje  cełow e otrzym ane z  budżetu  
państwa na rea lizac ję  bieżących  
zadań w łasnych powiatu

2  2 6 9 ,0 0 2 2 6 9 ,0 0 2 2 69 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8S 3 P o zo sta łe  z a d a n ia  w  z a k re s ie  
polityk i s p o łe c z n e j

8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85334 P o m o c  d la  re p a tria n tó w 8 000,00 8 000,00 o , o q 8 000,00 0,00 0,0 p 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2110 Dotacje  cełow e otrzym ane z  budżetu  

państwa na za d an ia  b ieżą c e  z 
zakresu  adm inistracji rządowej oraz 
inne za d an ia  z leco n e  ustawam i 
realizow ane p rzez powiat

8  0 0 0 ,0 0 8 0 0 0 ,0 0 0 ,00 8 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

R a ze m 130 819,00| 50 819, Q 0| 2 269,00| 48 550,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00

IId: 5FF7B74D-5884-4D3E-8DAF-64E9FD451822. Podpisany Strona 1



)

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 858/2018 

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia 26 września 2018 r.

Dotacje z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej

Zwiększenia:

D z. R o zd z . § N a zw a
D o ch o d y
o g ó łem
{6+12}

z  tego:

d o c h o d y
b ieżą c e

{7 + 8 + 9 + 1 0+ 11 }

z  tego:

d o c h o d y
m a ją tk o w e

(1 3 + 1 4 + 1 5 + 1 6 )

z tego:

w ła s n e

z  z a kre su  ad m . 
rzą d o w e j r innych  

z ło co n ych  js t  
u s ta w a m i

re a lizo w an e  w  
d ro d ze  u m ó w  lu b  

p o ro zu m ie ń  z  
o rg a n am i ad m , 

rzą d o w e j

re a lizo w a n e  w  
d ro d ze  u m ó w  lub  
p o ro zu m ie ń  z  js t

Ś rodki na za d a n ia  
b ieżą c e  z  u d z ia łe m  
ś ro d k ó w  u n ijnych

d o c h o d y  z e  
s p rz e d a ż y  

m a ją tk u

d o c h o d y  z  ty tu łu  
p rz e k s z ta łc e n ie  

p ra w a  u ży tk o w a n ia  
w ie c z y s te g o  w  p ra w o  

w ła s n o ś c i

d o ta c je  i ś ro d k i 
p rze zn a c zo n e  na  

in w e s ty c je

ś ro d k i na  
in w e s ty c je  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w  
u n ijn y c h

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
754 B e zp iec ze ń stw o  p u b liczn e  i 

o c h ro n a  p rz e c iw p o ż a ro w a
4 0  5 50 ,00 4 0  5 5 0 ,0 0 0 ,00 4 0  5 50 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00

75411 K om endy p o w ia to w e  P ań s tw o w e j 
S tra ży  P o ża rn e j

4 0  5 5 0 ,0 0 4 0  5 50 ,00 0 ,0 0 4 0 5 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

2110 Dotacje celow e otrzym ane z  budżetu  
państwa na za d an ia  b ieżące  z  
zakresu adm inistracji rządowej oraz  
inne zad an ia  z lecone  ustaw am i 
realizow ane przez powiat

4 0  5 5 0 ,0 0 4 0  5 50 .00 0 ,00 4 0  5 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

«63 P o zo sta łe  z a d a n ia  w  z a k re s ie  
polityki s p o łe c zn e j

3  0 00 ,00 8 0 00 ,00 0 ,0 0 8 0 00 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 3 3 4 P o m o c d la  re p a tria n tó w 8  0 00 ,00 3 0 00 ,00 0 ,00 8 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0
2110 Dotacje celow e otrzym ane z budżetu  

państwa na zadan ia  b ieżą c e  z  
zakresu adm inistracji rządowej oraz 
nne zad an ia  z leco n e  ustaw am i 

realizow ane przez powiat

8  0 00 ,00 8 0 00 ,00 0 ,00 8 0 00 .00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

R a zem 4 3  5 5 0 ,0 0 4 8  5 5 0 ,0 0 0 ,0 0 4 8  5 50 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Id: 5FF7B 74D-5 884-4D3 E-8DAF-64E9FD451822, Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 858/2018

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 26 września 2018 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:

D z. R o zd z . N azw a
W y d a tk i
o g ó łe m
(5 + 1 4 )

z  tego:

w y d a tk i
b ie ż ą c e

{6 + 9 + 1 0 + 1 1 +
1 2 + 1 3 )

z  te g o :

w y d a tk i
m a ją tk o w e

{1 5 + 1 7 )

z  te g o

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d że to w y ch
(7 + 8 )

z  te g o :

d o ta c je  na  
za d an ia  
b ieżą c e

ś w ia d c z e n ia  
na rz e c z  o só b  

fiz y c z n y c h

w yd a tk i n a  
p ro g ra m y  

fin a n so w a n e  z  
u d zia łe m  

śro d kó w , o  
któ rych  m o w a  w  
a rt. 5 u s t. 1 p k t2  

i 3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę c ze ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a
d łu g u

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w es ty cy jn e

w  tym :
za k u p  i o b ję c ie  
a kc ji i u d z ia łó w  
o ra z  w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d o  
s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w yn a g ro d ze n ia  i 
p o c h o d n e

w y d a tk i 
z w ią z a n e  z  

re a liz a c ją  ic h  
s ta tu to w y ch  

z a d a ń

n a  p ro g ra m y  
fin a n so w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tórych  m o w a  .w  
a rt. 5  u s t. 1 p k t2  

i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

7 58 p ó ź n e  ro z lic ze n ia 2 2  9 0 0 ,0 0 2 2  9 00 ,00 2 2  9 00 ,00 0 ,0 0 2 2  9 00 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 o,oc 0,00
7 5 8 1 8 p e z e rw y  ogólne i celow e 2 2  9 0 0 ,0 0 2 2  9 00 ,00 22 9 0 0 ,0 0 0 .0 0 2 2  9 00 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0,0C| 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 o,oc

801 O ś w ia ta  i w yc h o w a n ie 21 9 0 0 ,0 0 21 9 00 ,00 21 9 00 ,00 21 9 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0
8 01 1 7 p ra n żo w e  szkoły 1 i 11 stopnia 21 9 0 0 ,0 0 21 9 0 0 ,0 0 21 900, OC 21 9 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0,0C 0 .0 0 0,OC 0 ,0 0 0 ,00

R a zem 4 4  8 0 0 ,0 0 4 4  8 00 ,00 4 4  8 00 ,00 21 9 0 0 ,0 0 2 2  9 00 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

Zwiększenia:

D z . R o z d z . N azw a
W y d a tk i
o g ó łe m
(5 + 1 4 )

z  tego:

w yd a tk i
b ie ż ą c e

{6 + 9 + 1 0 + 1 1 +
1 2 + 1 3 )

z  te g o :

w yd a tk i
m a ją tk o w e

(1 5 + 1 7 )

z te g o

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d że to w y c h
(7 + 8 )

z  te ;jo :

d o ta c je  n a  
za d a n ia  
b ieżą c e

ś w ia d c z e n ia  
n a  rz e c z  osób  

fizy c zn y c h

w y d a tk i na  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z 
u d zia łe m  

śro d kó w , o 
któ rych  m ow a w  
a rt. 5  ust, 1 pfct 2 

¡ 3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę c ze ń  i 
g w ara n c ji

o b s łu g a
d łu g u

in w es ty c je  i 
z a k u p y  

in w es ty cy jn e

w  tym :
z a k u p  i ob jęc ie  
a kc ji i u d z ia łó w  
o ra z  w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  do  
s p ó łe k  p ra w a  
h an d fo w e g o

w yn a g ro d ze n ia  i 
p o ch o d n e

w yd a tk i 
z w ią z a n e  z  

re a liz a c ją  ich  
sta tu to w y ch  

za d a ń

n a  p ro g ra m y  
fin a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o 

k tó ry ch  m o w a  w  
a rt. 5  u s t. 1 p k t 2  

f 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

6 0 0 T ra n sp o rt i łąc zn o ś ć 8 0  0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 o,oc 8 0  0 0 0 ,0 0 80 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00
6 0 0 1 4 Drogi publiczne powiatowe 8 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 8 0  0 0 0 ,0 0 8 0  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0,00

750 a d m in is tra c ja  p u b liczn a 2 2  000,00i 2 2  0 0 0 ,0 0 2 2  0 00 ,00 0 ,0 0 22 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00
7 5 0 2 0 Starostw a powiatowe 2 2  0 0 0 ,00i 2 2  000,001 22 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 2  0 00 ,00 0 ,0 0 ■ 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

754 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b liczn e  i 
o c h ro n a  p rze c iw p o ża ro w a

4 0  5 5 0 ,0 0 4 0  5 50 ,00 40 5 5 0 ,0 0 4 0  5 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0,00

75411 Kom endy pow iatow e Państwowej 
S traży  Pożarnej

4 0  5 5 0 ,0 0 4 0  5 50 ,00 40 5 5 0 ,0 0 4 0  5 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00

801 O św ia ta  i w y c h o w a n ie 2 2  8 0 0 ,0 0 2 2  8 00 ,00 22 8 0 0 ,00| 21 9 0 0 ,0 0 9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
8 0 1 3 0 S zkoły zaw odow e 21 9 0 0 ,0 0 21 9 0 0 ,0 0 21 9 DO, 00 21 9 00 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0
8 0 1 9 5 P ozostała  działalność 9 0 0 ,0 0 9 0 0 ,0C 9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 o,oc O,0G 0 ,0 0 0 ,0 0

Id: 5FF7B74D-5884-4D3E-8DAF-64E9FD451822. Podpisany Strona 1



)
8S2 P om oc s p o łec zn a 2 2 69 ,00 2  2 6 9 ,0 0 2 2 6 9 ,0 0 0 ,0 0 2 2 6 9 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

85202 Dom y pom ocy społecznej 2 269,00 2 269,00 2 269,00 0.00 2 269,00 0,00 0,00 0,00 0 , o c 0,00 0.00 o . o d 0,00 o . o c

853 P o zo sta łe  z a d a n ia  w  z a k re s ie  
polityki sp o łec zn e j

8 0 00 ,00 8 0 00 ,00 8  0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00

85334 Pom oc d la  repatriantów 8 000,00 8 000,00 8 000 ,O C 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o . o c 0,00
R a ze m 175  6 19 ,00 9 5  6 19 ,00 9 5  6 19 ,00 70 4 5 0 ,0 0 2 5  1 69 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 80 0 0 0 ,0 0 8 0  0 0 0 ,0 0 0,00 0,00

id: 5FF7B74D-5884-4D3E-8DAF-64E9FD451822. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 858/2018

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 26 września 2018 r.

Zmiany w zestawieniu zadań inwestycyjnych

D zia ł R o zd z ia ł W yszc zeg ó l nien ie Zw ięks zen ia

600 Tran sp o rt i łąc zn o ść 80 000,00
60014 D rogi pu b lic zn e  po w ia to w e 80 000,00

W ydatk i inw estycy jne: 80 000,00
Droga powiatowa nr 2750E ode. Zaw ady - Parm a - 
rozbudowa

80 000,00

R azem 80 000 ,00

CK.

Id: 5FF7B74D-5884-4D3E-8DAF-64E9FD451822. Podpisany Strona 1



))

Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 858/2018

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 26 września 2018 r.

Zwiększenia:

O z. R o zd z . N a zw a
W y d a tk i
o g ó łem
(5 + 1 4 )

z  tego:

w yd a tk i
b ieżą c e

{6 +9 +1 0+ 11 +
1 2 + 1 3 )

z  te g o :

w yd a tk i
m a ją tk o w e

(1 5 + 1 7 )

z  te g o

w yd a tk i
je d n o s te k

b u d że to w y ch
(7 +8 )

z  fesjo :

d o ta c je  na  
za d an ia  
b ieżące

ś w ia d c ze n ia  
n a  rz e c z  osób  

fizy czn y c h

w y d a tk i na  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z 
u d zia łe m  

ś ro d k ó w , o  
któ rych  m ow a w  
a rt. 5  u s t, 1 pkt 2  

i 3

w y p ła ty  z 
ty tu łu  

p o rę cze ń  i 
g w ara n c ji

o b s łu g a
d łu g u

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w es ty cy jn e

w  tym :
z a k u p  i o b ję c ie  
a k c ji i u d z ia łó w  
o ra z  w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  do  
s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w yn a g ro d ze n ia  i 
pochodne

w yd a tk i 
zw ią z a n e  z  

re a liza c ją  Ich  
sta tu to w y ch  

za d a ń

n a  p ro g ra m y  
fin a n s o w a n e  z  

u d zia łe m  
śro d kó w , o 

k tórych  m o w a  w  
art, 5  u s t, 1 p k t 2  

13
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

/ M B e zp iec ze ń stw o  p u b liczn e  i 
o chrona  p rze c iw p o ża ro w a

4 0  5 50 ,00 4 0  5 50 ,00 4 0  5 5 0 ,0 0 4 0  550,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

75411 Kom endy powiatowe Państw ow ej 
S traży  Pożarnej

4 0  5 50 ,00 4 0 5 5 0 ,0 0 4 0  5 5 0 ,0 0 4 0 550,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0,00

853 P o zo s ta łe  z a d a n ia  w  z a k re s ie  
p o lity k i s p o łe c zn e j

8 0 00 ,00 8 0 00 ,00 8 0 0 0 ,0 0 8  0 00 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00

8 5 3 3 4 Pom oc dia repatriantów 8  000,00 8 0 00 ,00 8 0 0 0 , O C 8 0 00 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 o , o q 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 O .O C 0,0 C 0,0 C
R a z e m 4 8  5 50 ,00 4 8  5 50 ,00 4 3  5 50 ,00 48 5 50 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,0 !) 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00

Id: 5FF7B74D-5884-4D3E-8DAF-64E9FD451822. Podpisany Strona 1




